

Ulla Liski

Lähettäjä: Maarit Salmi
Lähetetty: tiistai 5. marraskuuta 2024 9.34
Vastaanottaja: Ulla Liski; Taija Heletoja; Lauri Sahra; Mikko Valldén; Kaija Laine
Aihe: VL: Lausuntopyyntö

Moi,
Ohessa lausunto

Maarit Salmi
toimistosihteeri
Juupajoen kunta

Lähettäjä: Juupajoen kunta <juupajoki.kunta@juupajoki.fi>
Lähetetty: tiistai 5. marraskuuta 2024 9.15
Vastaanottaja: Maarit Salmi <maarit.salmi@juupajoki.fi>
Aihe: VL: Lausuntopyyntö

Lähettäjä: Tarja Karvinen <tarjakarvinen63@gmail.com>
Lähetetty: tiistai 5. marraskuuta 2024 9.12
Vastaanottaja: Juupajoen kunta <juupajoki.kunta@juupajoki.fi>
Aihe: Lausuntopyyntö

Hei. Tässä minun mielipiteeni. Mikäli on epäselvä ottakaa yhteyttä niin selvennän.
Terveisin Tarja Karvinen

LAUSUNTOPYYNTÖ / KUULEMINEN

Juupajoen kunnanvaltuusto asetti kokouksessaan [21.10.2024 tel:+35821102024](tel:+35821102024) sille annetun aloitteen perusteella tilapäisen valiokunnan valmistelemaan kunnanhallituksen erottamista koskevaa asiaa. Erottamisen kohteena oleville luottamushenkilöille on varattava tilaisuus antaa selityksensä luottamuksen menetyksen syistä ja erottamisvaatimuksesta. Valiokunta kokoaa lisäksi muun saatavissa olevan aineiston asian selvittämiseksi. Tässä tarkoituksessa valiokunta pyytää kunnanhallituksen jäseniltä, varajäseniltä ja muilta kunnanhallituksen työskentelyyn osallistuneilta lausuntoa erottamisvaatimuksesta ja luottamuksen menetyksen syistä.

Valiokunta pyytää lausunnonantajia vastaamaan seuraaviin kysymyksiin:

1) Yhdytkö aloitteessa ilmoitettuun ”Nykyisellä toimikaudella kunnanhallituksen työilmapiiri on heikentynyt ja siten vaikuttaa oleellisesti sekä kunnanhallituksen että viranhaltijoiden työskentelyyn”.
- Mielestäni kunnanhallituksen työskentely ei ole kuntaa eteenpäin vievää.

2) Jos kunnanhallituksen työilmapiiri on mielestäsi heikentynyt, miten se ilmenee käytännössä kokouksissa tai työssäsi? Jos mahdollista, kuvaile tilanteita konkreettisesti. Jos kuvaukseesi liittyy muita henkilöitä, voit itse päättää käytätkö heidän nimeään tai muuta ilmaisua, esim. kunnanhallituksen jäsen tai viranhaltija.

- Lähes joka kokouksessa pari hallituksen jäsentä kyseenalaistaa kokoukseen tuoduista asioista useita. Näiden asioiden käsittelyt kestävät kauan koska usein viranhaltija provosoituu hallitusten jäsenten esittämiin asioihin.

3) Oletko havainnut kunnanhallituksen työskentelyyn osallistuvien henkilöiden käyttäytyvän vastuuttomasti tai epäasiallisesti? Oletko havainnut tai kokenut häirintää tai henkistä väkivaltaa? Ennen vastauksen antamista tutustu oheiseen oppaaseen ”Epäasiallisen käytöksen käsitteleminen luottamuselämässä”. Käyttäytymisen aste-eroja on tarkasteltu oppaan kappaleessa 7.

-
Käsiteltävien asioiden kyseenalaistaminen kokouksessa tapahtuu lähes poikkeuksetta kahden hallituksen jäsenen toimesta ja on mielestäni jopa henkilökohtaista ja kohdistuu virkamieheen tai välillä jopa virkamiehiin.

4) Tuleeko mielestäsi kunnanhallitus aloitteessa esitetyillä perusteilla erottaa vai onko tilanteen korjaamiseksi olemassa lievempiä keinoja? Jos, niin mitä keinoja?

- Mielestäni nykyinen kunnanhallitus ei ole toimintakykyinen nykyisellä kokoonpanolla ja tämä erottamis ehdotus olisi pitänyt ottaa jo paljon aiemmin esille.

5) Onko sinulla muuta lausuttavaa asiaan liittyen

- Virkamiesten toiminta on häiriytynyt aika ajoin nykyisen kunnanhallituksen toimiessa ja valtuuston kokouksessa tuotiin esille mm. että koska politiikan teko on häirinnyt virkamiesten työntekoa? Itse politiikka on oltava asiallista eikä mitään nillittämistä joka asiasta ja se on väärin että mennään henkilökohtaiset antipatiat edellä kokouksissa. Asiallisuus on unohtunut ja kunnan etua ei palvele nykyinen kokouskäyttäytyminen. Vielä haluan sanoa, että joka puolueesta on ollut edustaja kun virkamiehiä on virkoihin valittu, en ymmärrä miksi nämä tehdyt valinnat eivät nyt miellytäkään.

Lähetetty HONOR-puhelimestani